
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 232 Šmíd Jan 1997 A.C.Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:19:04

2 237 Malec Zbyněk 2000 AC Tepo Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:19:31

3 104 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:20:02

4 235 Čadek Ondřej 1991 T.J.Sokol Unhošť B A4 A - Muži do 39 let 0:20:16

5 215 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:20:25

6 159 Hurych Jakub 1991 Maratón klub Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:20:32

7 204 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:20:45

8 158 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:20:48

9 223 Alexa Kryštof 2003 A.C.tepo Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:20:57

10 106 Drábek Matěj 1988 Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:20:59

11 287 Šus Jan 1990 Tri Ski A11 A - Muži do 39 let 0:21:18

12 243 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:21:30

13 249 Všetula  Matěj 2003 A.C.Tepo Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:21:40

14 29 Pulkrábek Martin 1980 Zlatokop A14 A - Muži do 39 let 0:21:50

15 203 Zelenka Jiří 2000 AC TEPO Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:21:58

16 105 Novák        Václav 2004 ToBi Team A16 A - Muži do 39 let 0:22:14

17 179 Buchtík Ondřej 1981 Slavia Liberec OrienteeringA17 A - Muži do 39 let 0:22:20

18 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A18 A - Muži do 39 let 0:22:24

19 33 Fajta Viktor 1986 D5 A19 A - Muži do 39 let 0:22:32

20 149 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:22:39

21 268 Patlevič Michal 1997 Běžci Slaný A21 A - Muži do 39 let 0:22:39

22 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:22:59

23 285 Kratochvíl     Marek 1989 A23 A - Muži do 39 let 0:23:06

24 487 Folprecht  Petr 2001 Nové Strašecí A24 A - Muži do 39 let 0:23:24

25 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A25 A - Muži do 39 let 0:23:29

26 219 Sedlačik Ivan 1986 Start Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:23:35

27 228 Sobotka Zbyněk 2001 A.C.Tepo Kladno A27 A - Muži do 39 let 0:23:55

28 273 Růžička Martin 2002 Tuchlovice A28 A - Muži do 39 let 0:24:08

29 201 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:24:10

30 47 Kopecký Jiří 1983 Kladno A30 A - Muži do 39 let 0:24:17

31 231 Zeman     Václav 2002 A.C.tepo Kladno A31 A - Muži do 39 let 0:24:48

32 205 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A32 A - Muži do 39 let 0:24:54

33 140 Livora Václav 1989 Nehvizdy A33 A - Muži do 39 let 0:25:03

34 229 Mezera Daniel 2003 A.C.Tepo Kladno A34 A - Muži do 39 let 0:25:16

35 89 Burda Stanislav 2004 Příbram A35 A - Muži do 39 let 0:25:33

36 264 Barták Václav 1983 Kladno A36 A - Muži do 39 let 0:25:44

37 143 Knapp Luboš 1984 Zátiší Rakovník A37 A - Muži do 39 let 0:26:00

38 239 Steiner Zdeněk 1988 Chyňava A38 A - Muži do 39 let 0:26:15

39 270 Hlavsa Jiří 2000 Tuchlovice A39 A - Muži do 39 let 0:26:20

40 120 Molnar Vojtěch 1988 Nehvizdy A40 A - Muži do 39 let 0:26:38

41 153 Dočekal  Jakub 2003 Kladno A41 A - Muži do 39 let 0:27:06

42 84 Šťastný Jaroslav 1985 Svinaře A42 A - Muži do 39 let 0:27:14

43 262 Urbánek Michal 1984 Běžci Slaný A43 A - Muži do 39 let 0:27:49

44 165 Hrach Vít 2007 A44 A - Muži do 39 let 0:27:55

45 283 Krsek Matěj 2000 AC Tepo Kladno A45 A - Muži do 39 let 0:28:14

46 193 Šalig Martin 2007 LS Kladno A46 A - Muži do 39 let 0:29:38

47 191 Křiklava Daniel 2008 LS Kladno A47 A - Muži do 39 let 0:30:24

48 80 Štěpánek Martin 1980 TJ Sokol Unhošť A48 A - Muži do 39 let 0:31:27

49 83 Šiška Vladimír 1989 Unhošť A49 A - Muži do 39 let 0:31:49

50 492 Lukáč Martin 1995 Ski Pax Horní Maxov A50 A - Muži do 39 let 0:32:16

51 154 Dočekal   Filip 2006 Kladno A51 A - Muži do 39 let 0:32:51
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Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



52 210 Zeman Jiří 1981 Brejl A52 A - Muži do 39 let 0:33:18

53 190 Daniš Milan 2008 LS Kladno A53 A - Muži do 39 let 0:33:24

54 36 Sadílek  Tomáš 2010 OCRA Junior A54 A - Muži do 39 let 0:57:06

1 245 Rosol Jiří 1974 Loko Beroun B1 B - Muži do 49 let 0:20:09

2 151 Dočekal František 1975 Maraton klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:20:21

3 95 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:21:07

4 184 Nevím Bohumil 1976 Nové Strašecí B4 B - Muži do 49 let 0:21:09

5 221 Šulc David 1973 Dexter cycling B5 B - Muži do 49 let 0:21:49

6 183 Votava Martin 1971 Králův Dvůr B6 B - Muži do 49 let 0:22:01

7 197 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:22:44

8 271 Hlavsa Martin 1975 Tuchlovice B8 B - Muži do 49 let 0:22:45

9 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:23:36

10 666 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B10 B - Muži do 49 let 0:23:46

11 282 Laube Zbyněk 1976 Loko Beroun B11 B - Muži do 49 let 0:23:53

12 98 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:24:13

13 281 Čamek Jakub 1975 XTRI B13 B - Muži do 49 let 0:24:15

14 202 Gregor  Jaroslav 1976 Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:24:31

15 163 Dvořák     Tomáš 1978 Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:24:47

16 244 Hons Pavel 1970 ČAU B16 B - Muži do 49 let 0:24:55

17 233 Černý Luděk 1978 Maraton klub Kladno B17 B - Muži do 49 let 0:25:09

18 79 Ouda Martin 1974 T5 Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:25:50

19 173 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr B19 B - Muži do 49 let 0:26:01

20 164 Hrach Václav 1974 B20 B - Muži do 49 let 0:26:08

21 123 Štreba Jaroslav 1975 Běžci Slaný B21 B - Muži do 49 let 0:26:24

22 181 Michálek Josef 1978 Dream Team Jeneč B22 B - Muži do 49 let 0:26:34

23 55 Pašek Petr 1979 Unhošť B23 B - Muži do 49 let 0:26:46

24 290 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno B24 B - Muži do 49 let 0:27:01

25 146 Novák      Ondřej 1972 ToBi team B25 B - Muži do 49 let 0:27:06

26 208 Kovařovic Lukáš 1972 Maraton klub Kladno B26 B - Muži do 49 let 0:27:23

27 126 Petr  Pavel 1971 Jeden měsíc běžce B27 B - Muži do 49 let 0:27:43

28 110 Přikryl Tomáš 1977 SK Svárov B28 B - Muži do 49 let 0:27:50

29 192 Šalig Juraj 1977 Kladno B29 B - Muži do 49 let 0:27:55

30 137 Pokorný   Michal 1977 Hradečno B30 B - Muži do 49 let 0:31:01

31 108 Truneček Václav 1974 Slaný B31 B - Muži do 49 let 0:32:01

32 278 Vorlíček Jiří 1972 BONBON B32 B - Muži do 49 let 0:34:08

33 220 Sabo Patrik 1975 JMB Kladno B33 B - Muži do 49 let 0:35:01

1 227 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:21:14

2 1 Poduška Josef 1962 Velká Dobrá C2 C - Muži do 59 let 0:21:26

3 91 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:22:13

4 133 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:22:46

5 107 Nič Miloslav 1969 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:23:04

6 72 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:23:32

7 199 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:23:43

8 141 Vávra Radomír 1963 Kerteam C8 C - Muži do 59 let 0:24:03

9 87 Monge Gustavo 1967 C9 C - Muži do 59 let 0:24:09

10 169 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:24:21

11 299 Kmeť Milan 1967 Nové Strašecí C11 C - Muži do 59 let 0:24:25

12 206 Kaprálek Martin 1960 BK Chýně C12 C - Muži do 59 let 0:25:26

13 42 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:25:45

14 266 Štampach Pavel 1969 Běžci Slaný C14 C - Muži do 59 let 0:26:28

15 250 Pelán Stanislav 1968 Běžci Slaný C15 C - Muži do 59 let 0:26:58

16 32 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C16 C - Muži do 59 let 0:27:00

17 40 Černý     Petr 1969 Atletico Valdek C17 C - Muži do 59 let 0:27:38

18 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C18 C - Muži do 59 let 0:27:42

19 185 Novák       Michal 1962 CFC Kladno C19 C - Muži do 59 let 0:28:02

20 288 Tesárek Vladislav 1965 Kročehlavy C20 C - Muži do 59 let 0:28:40

21 284 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C21 C - Muži do 59 let 0:28:43

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



22 291 Fischer Jiří 1961 Sokol Srbeč C22 C - Muži do 59 let 0:28:47

23 211 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C23 C - Muži do 59 let 0:29:29

24 267 Gutwald Petr 1966 Slaný C24 C - Muži do 59 let 0:29:54

25 116 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C25 C - Muži do 59 let 0:33:37

26 238 Blecha Vladislav 1964 Liga 100 Praha C26 C - Muži do 59 let 0:37:19

1 131 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:23:09

2 92 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:24:49

3 132 Slabý Václav 1958 Stochov D3 D - Muži do 69 let 0:26:25

4 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D4 D - Muži do 69 let 0:26:37

5 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:26:48

6 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D6 D - Muži do 69 let 0:28:59

7 166 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:29:33

8 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno D8 D - Muži do 69 let 0:29:36

9 177 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D9 D - Muži do 69 let 0:30:28

10 247 Nagy  Jiří 1955 Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:31:23

11 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D11 D - Muži do 69 let 0:32:03

12 56 Wiener Otakar 1956 D12 D - Muži do 69 let 0:32:05

13 226 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D13 D - Muži do 69 let 0:33:01

14 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D14 D - Muži do 69 let 0:37:03

1 276 Kratochvíl Ladislav 1947 Loko Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:26:59

2 75 Svoboda Jan 1943 Příbram E2 E - Muži nad 70 let 0:30:23

3 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E3 E - Muži nad 70 let 0:31:51

4 240 Skalník František 1937 Tuchlovice E4 E - Muži nad 70 let 0:46:54

5 213 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E5 E - Muži nad 70 let 0:52:50

1 26 Hrstková Vladěna 1987 Kerteam F1 F - Ženy do 34 let 0:22:03

2 234 Zaplatílková Lucie 1994 AC Tepo Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:24:02

3 230 Somrová Šárka 2004 AC Tepo Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:24:07

4 488 Pelová Simona 2001 Ski Pax Horní Maxov F4 F - Ženy do 34 let 0:24:19

5 241 Badinová Nikola 2004 A.C.Tepo Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:25:08

6 263 Schoppelová Lucie 1992 Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:25:44

7 289 Ryzáková Lenka 1988 AC Tepo Kladno F7 F - Ženy do 34 let 0:27:17

8 293 Fišerová Daniela 1988 Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:27:24

9 195 Macháčová Lucie 1987 Tuchlovice F9 F - Ženy do 34 let 0:27:44

10 224 Alexová Adela 2004 A.C.Tepo Kladno F10 F - Ženy do 34 let 0:28:13

11 180 Vážná Anna 1996 Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:29:20

12 187 Skalová Karolína 2007 LS Kladno F12 F - Ženy do 34 let 0:30:35

13 242 Badinová Barbora 2006 A.C.tepo Kladno F13 F - Ženy do 34 let 0:30:48

14 186 Filipová Anna 2006 LS Kladno F14 F - Ženy do 34 let 0:30:54

15 115 Hvížďalová Anežka 1991 Třtice F15 F - Ženy do 34 let 0:31:33

16 491 Pelová  Nicole 2000 Ski Pax Horní Maxov F16 F - Ženy do 34 let 0:32:16

17 114 Hejhalová Renata 1986 T.J.Sokol Unhošť F17 F - Ženy do 34 let 0:34:27

18 129 Petrová Kateřina 2006 OCRA junior Kladno F18 F - Ženy do 34 let 0:42:30

1 172 Koubková Lenka 1984 Hostouň G1 G - Ženy do 44 let 0:21:32

2 147 Riegerová Michaela 1977 Příbram G2 G - Ženy do 44 let 0:24:22

3 265 Miluničová Rita 1976 Běžci Slaný G3 G - Ženy do 44 let 0:25:00

4 275 Stránská Petra 1980 Kladno G4 G - Ženy do 44 let 0:25:33

5 280 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:25:57

6 198 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G6 G - Ženy do 44 let 0:26:52

7 200 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G7 G - Ženy do 44 let 0:27:25

8 294 Petrová   Kateřina 1982 Praha G8 G - Ženy do 44 let 0:27:48

9 113 Varmužová Simona 1976 Chýně G9 G - Ženy do 44 let 0:27:58

10 62 Polívková Hašková Veronika 1983 Nučice G10 G - Ženy do 44 let 0:28:03

11 152 Dočekalová Markéta 1975 Maraton klub Kladno G11 G - Ženy do 44 let 0:28:38

12 218 Přibíková Pavlína 1983 Doksy G12 G - Ženy do 44 let 0:28:52

13 216 Čechová Petra 1984 JMB G13 G - Ženy do 44 let 0:29:16

G - Ženy do 44 let

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let



14 135 Pokorná  Aneta 1978 Hradečno G14 G - Ženy do 44 let 0:31:00

15 248 Topinková Šárka 1979 Podlešín G15 G - Ženy do 44 let 0:31:36

16 30 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice G16 G - Ženy do 44 let 0:31:56

17 297 Skleničková Lucie 1977 Kladno G17 G - Ženy do 44 let 0:32:59

18 209 Hrnčálová Markéta 1982 Brejl G18 G - Ženy do 44 let 0:33:17

19 162 Bilejová Jitka 1984 Kladno G19 G - Ženy do 44 let 0:34:30

20 35 Sadílková Kateřina 1976 JMB G20 G - Ženy do 44 let 0:34:54

21 128 Petrová  Veronika 1976 JMB G21 G - Ženy do 44 let 0:37:50

22 212 Kubištová Veronika 1984 Jeden měsíc běžce G22 G - Ženy do 44 let 0:37:50

23 486 Preti Veronika 1981 JMB G23 G - Ženy do 44 let 0:42:30

1 222 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy do 54 let 0:25:15

2 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H2 H - Ženy do 54 let 0:26:40

3 155 Jirkovská Pavlína 1972 SKOB Slaný/Rakovník H3 H - Ženy do 54 let 0:28:32

4 168 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice H4 H - Ženy do 54 let 0:28:45

5 99 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H5 H - Ženy do 54 let 0:29:37

6 489 Pelová Milena 1972 Ski Pax Horní Maxov H6 H - Ženy do 54 let 0:29:42

7 269 Tesařová Lenka 1968 Kladno H7 H - Ženy do 54 let 0:31:13

8 295 Boušková Libuše 1973 Kladno H8 H - Ženy do 54 let 0:31:30

9 148 Benešová Jaroslava 1970 KOB Kladno H9 H - Ženy do 54 let 0:32:13

10 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H10 H - Ženy do 54 let 0:32:20

11 182 Vokounová Dana 1973 Unhošť H11 H - Ženy do 54 let 0:32:49

12 225 Maříková Jitka 1973 H12 H - Ženy do 54 let 0:32:51

13 39 Černá Leona 1972 Athletico Valdek H13 H - Ženy do 54 let 0:36:11

1 71 Mališová Karla 1960 USK Praha I1 I - Ženy nad 55 let 0:27:22

2 76 Svobodová Dana 1952 Příbram I2 I - Ženy nad 55 let 0:30:22

3 109 Drábková Jana 1962 Kladno I3 I - Ženy nad 55 let 0:30:37

4 88 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:30:38

5 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno I5 I - Ženy nad 55 let 0:31:09

6 279 Vosátková  Libuše 1956 Nové Strašecí I6 I - Ženy nad 55 let 0:35:49

7 207 Kaprálková Jiřina 1962 BK Chýně I7 I - Ženy nad 55 let 0:38:58

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 232 Šmíd Jan 1997 A.C.Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:19:04

2 237 Malec Zbyněk 2000 AC Tepo Kladno A2 A - Muži do 39 let 0:19:31

3 104 Kárník Jan 1980 TJ.Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:20:02

4 245 Rosol Jiří 1974 Loko Beroun B1 B - Muži do 49 let 0:20:09

5 235 Čadek Ondřej 1991 T.J.Sokol Unhošť B A4 A - Muži do 39 let 0:20:16

6 151 Dočekal František 1975 Maraton klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:20:21

7 215 Kořínek Miloš 1992 T.J.Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:20:25

8 159 Hurych Jakub 1991 Maratón klub Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:20:32

9 204 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:20:45

10 158 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:20:48

11 223 Alexa Kryštof 2003 A.C.tepo Kladno A9 A - Muži do 39 let 0:20:57

12 106 Drábek Matěj 1988 Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:20:59

13 95 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:21:07

14 184 Nevím Bohumil 1976 Nové Strašecí B4 B - Muži do 49 let 0:21:09

15 227 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:21:14

16 287 Šus Jan 1990 Tri Ski A11 A - Muži do 39 let 0:21:18

17 1 Poduška Josef 1962 Velká Dobrá C2 C - Muži do 59 let 0:21:26

18 243 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A12 A - Muži do 39 let 0:21:30

19 172 Koubková Lenka 1984 Hostouň G1 G - Ženy do 44 let 0:21:32

20 249 Všetula  Matěj 2003 A.C.Tepo Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:21:40

21 221 Šulc David 1973 Dexter cycling B5 B - Muži do 49 let 0:21:49

22 29 Pulkrábek Martin 1980 Zlatokop A14 A - Muži do 39 let 0:21:50

23 203 Zelenka Jiří 2000 AC TEPO Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:21:58

24 183 Votava Martin 1971 Králův Dvůr B6 B - Muži do 49 let 0:22:01

H - Ženy do 54 let

I - Ženy nad 55 let

Celkové pořadí



25 26 Hrstková Vladěna 1987 Kerteam F1 F - Ženy do 34 let 0:22:03

26 91 Černý   Antonín 1968 Maraton klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:22:13

27 105 Novák        Václav 2004 ToBi Team A16 A - Muži do 39 let 0:22:14

28 179 Buchtík Ondřej 1981 Slavia Liberec OrienteeringA17 A - Muži do 39 let 0:22:20

29 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A18 A - Muži do 39 let 0:22:24

30 33 Fajta Viktor 1986 D5 A19 A - Muži do 39 let 0:22:32

31 149 Holý Miroslav 1984 Maratón klub Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:22:39

32 268 Patlevič Michal 1997 Běžci Slaný A21 A - Muži do 39 let 0:22:39

33 197 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:22:44

34 271 Hlavsa Martin 1975 Tuchlovice B8 B - Muži do 49 let 0:22:45

35 133 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:22:46

36 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A22 A - Muži do 39 let 0:22:59

37 107 Nič Miloslav 1969 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:23:04

38 285 Kratochvíl     Marek 1989 A23 A - Muži do 39 let 0:23:06

39 131 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:23:09

40 487 Folprecht  Petr 2001 Nové Strašecí A24 A - Muži do 39 let 0:23:24

41 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A25 A - Muži do 39 let 0:23:29

42 72 Vorel Josef 1966 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:23:32

43 219 Sedlačik Ivan 1986 Start Kladno A26 A - Muži do 39 let 0:23:35

44 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:23:36

45 199 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:23:43

46 666 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B B10 B - Muži do 49 let 0:23:46

47 282 Laube Zbyněk 1976 Loko Beroun B11 B - Muži do 49 let 0:23:53

48 228 Sobotka Zbyněk 2001 A.C.Tepo Kladno A27 A - Muži do 39 let 0:23:55

49 234 Zaplatílková Lucie 1994 AC Tepo Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:24:02

50 141 Vávra Radomír 1963 Kerteam C8 C - Muži do 59 let 0:24:03

51 230 Somrová Šárka 2004 AC Tepo Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:24:07

52 273 Růžička Martin 2002 Tuchlovice A28 A - Muži do 39 let 0:24:08

53 87 Monge Gustavo 1967 C9 C - Muži do 59 let 0:24:09

54 201 Daníček Václav 1995 Maratón klub Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:24:10

55 98 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B12 B - Muži do 49 let 0:24:13

56 281 Čamek Jakub 1975 XTRI B13 B - Muži do 49 let 0:24:15

57 47 Kopecký Jiří 1983 Kladno A30 A - Muži do 39 let 0:24:17

58 488 Pelová Simona 2001 Ski Pax Horní Maxov F4 F - Ženy do 34 let 0:24:19

59 169 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:24:21

60 147 Riegerová Michaela 1977 Příbram G2 G - Ženy do 44 let 0:24:22

61 299 Kmeť Milan 1967 Nové Strašecí C11 C - Muži do 59 let 0:24:25

62 202 Gregor  Jaroslav 1976 Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:24:31

63 163 Dvořák     Tomáš 1978 Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:24:47

64 231 Zeman     Václav 2002 A.C.tepo Kladno A31 A - Muži do 39 let 0:24:48

65 92 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:24:49

66 205 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno A32 A - Muži do 39 let 0:24:54

67 244 Hons Pavel 1970 ČAU B16 B - Muži do 49 let 0:24:55

68 265 Miluničová Rita 1976 Běžci Slaný G3 G - Ženy do 44 let 0:25:00

69 140 Livora Václav 1989 Nehvizdy A33 A - Muži do 39 let 0:25:03

70 241 Badinová Nikola 2004 A.C.Tepo Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:25:08

71 233 Černý Luděk 1978 Maraton klub Kladno B17 B - Muži do 49 let 0:25:09

72 222 Šulcová Jitka 1974 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy do 54 let 0:25:15

73 229 Mezera Daniel 2003 A.C.Tepo Kladno A34 A - Muži do 39 let 0:25:16

74 206 Kaprálek Martin 1960 BK Chýně C12 C - Muži do 59 let 0:25:26

75 89 Burda Stanislav 2004 Příbram A35 A - Muži do 39 let 0:25:33

76 275 Stránská Petra 1980 Kladno G4 G - Ženy do 44 let 0:25:33

77 263 Schoppelová Lucie 1992 Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:25:44

78 264 Barták Václav 1983 Kladno A36 A - Muži do 39 let 0:25:44

79 42 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:25:45

80 79 Ouda Martin 1974 T5 Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:25:50

81 280 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G5 G - Ženy do 44 let 0:25:57

82 143 Knapp Luboš 1984 Zátiší Rakovník A37 A - Muži do 39 let 0:26:00

83 173 Hodač Vladimír 1976 Králův Dvůr B19 B - Muži do 49 let 0:26:01



84 164 Hrach Václav 1974 B20 B - Muži do 49 let 0:26:08

85 239 Steiner Zdeněk 1988 Chyňava A38 A - Muži do 39 let 0:26:15

86 270 Hlavsa Jiří 2000 Tuchlovice A39 A - Muži do 39 let 0:26:20

87 123 Štreba Jaroslav 1975 Běžci Slaný B21 B - Muži do 49 let 0:26:24

88 132 Slabý Václav 1958 Stochov D3 D - Muži do 69 let 0:26:25

89 266 Štampach Pavel 1969 Běžci Slaný C14 C - Muži do 59 let 0:26:28

90 181 Michálek Josef 1978 Dream Team Jeneč B22 B - Muži do 49 let 0:26:34

91 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D4 D - Muži do 69 let 0:26:37

92 120 Molnar Vojtěch 1988 Nehvizdy A40 A - Muži do 39 let 0:26:38

93 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H2 H - Ženy do 54 let 0:26:40

94 55 Pašek Petr 1979 Unhošť B23 B - Muži do 49 let 0:26:46

95 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D5 D - Muži do 69 let 0:26:48

96 198 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno G6 G - Ženy do 44 let 0:26:52

97 250 Pelán Stanislav 1968 Běžci Slaný C15 C - Muži do 59 let 0:26:58

98 276 Kratochvíl Ladislav 1947 Loko Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:26:59

99 32 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C16 C - Muži do 59 let 0:27:00

100 290 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno B24 B - Muži do 49 let 0:27:01

101 146 Novák      Ondřej 1972 ToBi team B25 B - Muži do 49 let 0:27:06

102 153 Dočekal  Jakub 2003 Kladno A41 A - Muži do 39 let 0:27:06

103 84 Šťastný Jaroslav 1985 Svinaře A42 A - Muži do 39 let 0:27:14

104 289 Ryzáková Lenka 1988 AC Tepo Kladno F7 F - Ženy do 34 let 0:27:17

105 71 Mališová Karla 1960 USK Praha I1 I - Ženy nad 55 let 0:27:22

106 208 Kovařovic Lukáš 1972 Maraton klub Kladno B26 B - Muži do 49 let 0:27:23

107 293 Fišerová Daniela 1988 Kladno F8 F - Ženy do 34 let 0:27:24

108 200 Blätterbauerová Lucie 1976 Braškov G7 G - Ženy do 44 let 0:27:25

109 40 Černý     Petr 1969 Atletico Valdek C17 C - Muži do 59 let 0:27:38

110 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C18 C - Muži do 59 let 0:27:42

111 126 Petr  Pavel 1971 Jeden měsíc běžce B27 B - Muži do 49 let 0:27:43

112 195 Macháčová Lucie 1987 Tuchlovice F9 F - Ženy do 34 let 0:27:44

113 294 Petrová   Kateřina 1982 Praha G8 G - Ženy do 44 let 0:27:48

114 262 Urbánek Michal 1984 Běžci Slaný A43 A - Muži do 39 let 0:27:49

115 110 Přikryl Tomáš 1977 SK Svárov B28 B - Muži do 49 let 0:27:50

116 165 Hrach Vít 2007 A44 A - Muži do 39 let 0:27:55

117 192 Šalig Juraj 1977 Kladno B29 B - Muži do 49 let 0:27:55

118 113 Varmužová Simona 1976 Chýně G9 G - Ženy do 44 let 0:27:58

119 185 Novák       Michal 1962 CFC Kladno C19 C - Muži do 59 let 0:28:02

120 62 Polívková Hašková Veronika 1983 Nučice G10 G - Ženy do 44 let 0:28:03

121 224 Alexová Adela 2004 A.C.Tepo Kladno F10 F - Ženy do 34 let 0:28:13

122 283 Krsek Matěj 2000 AC Tepo Kladno A45 A - Muži do 39 let 0:28:14

123 155 Jirkovská Pavlína 1972 SKOB Slaný/Rakovník H3 H - Ženy do 54 let 0:28:32

124 152 Dočekalová Markéta 1975 Maraton klub Kladno G11 G - Ženy do 44 let 0:28:38

125 288 Tesárek Vladislav 1965 Kročehlavy C20 C - Muži do 59 let 0:28:40

126 284 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C21 C - Muži do 59 let 0:28:43

127 168 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice H4 H - Ženy do 54 let 0:28:45

128 291 Fischer Jiří 1961 Sokol Srbeč C22 C - Muži do 59 let 0:28:47

129 218 Přibíková Pavlína 1983 Doksy G12 G - Ženy do 44 let 0:28:52

130 68 Mezera Karel 1954 Břevnov D6 D - Muži do 69 let 0:28:59

131 216 Čechová Petra 1984 JMB G13 G - Ženy do 44 let 0:29:16

132 180 Vážná Anna 1996 Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:29:20

133 211 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C23 C - Muži do 59 let 0:29:29

134 166 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:29:33

135 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno D8 D - Muži do 69 let 0:29:36

136 99 Vorlová Martina 1971 Maratón klub Kladno H5 H - Ženy do 54 let 0:29:37

137 193 Šalig Martin 2007 LS Kladno A46 A - Muži do 39 let 0:29:38

138 489 Pelová Milena 1972 Ski Pax Horní Maxov H6 H - Ženy do 54 let 0:29:42

139 267 Gutwald Petr 1966 Slaný C24 C - Muži do 59 let 0:29:54

140 76 Svobodová Dana 1952 Příbram I2 I - Ženy nad 55 let 0:30:22

141 75 Svoboda Jan 1943 Příbram E2 E - Muži nad 70 let 0:30:23

142 191 Křiklava Daniel 2008 LS Kladno A47 A - Muži do 39 let 0:30:24



143 177 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D9 D - Muži do 69 let 0:30:28

144 187 Skalová Karolína 2007 LS Kladno F12 F - Ženy do 34 let 0:30:35

145 109 Drábková Jana 1962 Kladno I3 I - Ženy nad 55 let 0:30:37

146 88 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:30:38

147 242 Badinová Barbora 2006 A.C.tepo Kladno F13 F - Ženy do 34 let 0:30:48

148 186 Filipová Anna 2006 LS Kladno F14 F - Ženy do 34 let 0:30:54

149 135 Pokorná  Aneta 1978 Hradečno G14 G - Ženy do 44 let 0:31:00

150 137 Pokorný   Michal 1977 Hradečno B30 B - Muži do 49 let 0:31:01

151 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno I5 I - Ženy nad 55 let 0:31:09

152 269 Tesařová Lenka 1968 Kladno H7 H - Ženy do 54 let 0:31:13

153 247 Nagy  Jiří 1955 Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:31:23

154 80 Štěpánek Martin 1980 TJ Sokol Unhošť A48 A - Muži do 39 let 0:31:27

155 295 Boušková Libuše 1973 Kladno H8 H - Ženy do 54 let 0:31:30

156 115 Hvížďalová Anežka 1991 Třtice F15 F - Ženy do 34 let 0:31:33

157 248 Topinková Šárka 1979 Podlešín G15 G - Ženy do 44 let 0:31:36

158 83 Šiška Vladimír 1989 Unhošť A49 A - Muži do 39 let 0:31:49

159 14 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť E3 E - Muži nad 70 let 0:31:51

160 30 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice G16 G - Ženy do 44 let 0:31:56

161 108 Truneček Václav 1974 Slaný B31 B - Muži do 49 let 0:32:01

162 25 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D11 D - Muži do 69 let 0:32:03

163 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno D12 D - Muži do 69 let 0:32:05

164 148 Benešová Jaroslava 1970 KOB Kladno H9 H - Ženy do 54 let 0:32:13

165 491 Pelová  Nicole 2000 Ski Pax Horní Maxov F16 F - Ženy do 34 let 0:32:16

166 492 Lukáč Martin 1995 Ski Pax Horní Maxov A50 A - Muži do 39 let 0:32:16

167 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H10 H - Ženy do 54 let 0:32:20

168 182 Vokounová Dana 1973 Unhošť H11 H - Ženy do 54 let 0:32:49

169 154 Dočekal   Filip 2006 Kladno A51 A - Muži do 39 let 0:32:51

170 225 Maříková Jitka 1973 H12 H - Ženy do 54 let 0:32:51

171 297 Skleničková Lucie 1977 Kladno G17 G - Ženy do 44 let 0:32:59

172 226 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D13 D - Muži do 69 let 0:33:01

173 209 Hrnčálová Markéta 1982 Brejl G18 G - Ženy do 44 let 0:33:17

174 210 Zeman Jiří 1981 Brejl A52 A - Muži do 39 let 0:33:18

175 190 Daniš Milan 2008 LS Kladno A53 A - Muži do 39 let 0:33:24

176 116 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C25 C - Muži do 59 let 0:33:37

177 278 Vorlíček Jiří 1972 BONBON B32 B - Muži do 49 let 0:34:08

178 114 Hejhalová Renata 1986 T.J.Sokol Unhošť F17 F - Ženy do 34 let 0:34:27

179 162 Bilejová Jitka 1984 Kladno G19 G - Ženy do 44 let 0:34:30

180 35 Sadílková Kateřina 1976 JMB G20 G - Ženy do 44 let 0:34:54

181 220 Sabo Patrik 1975 JMB Kladno B33 B - Muži do 49 let 0:35:01

182 279 Vosátková  Libuše 1956 Nové Strašecí I6 I - Ženy nad 55 let 0:35:49

183 39 Černá Leona 1972 Athletico Valdek H13 H - Ženy do 54 let 0:36:11

184 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D14 D - Muži do 69 let 0:37:03

185 238 Blecha Vladislav 1964 Liga 100 Praha C26 C - Muži do 59 let 0:37:19

186 128 Petrová  Veronika 1976 JMB G21 G - Ženy do 44 let 0:37:50

187 212 Kubištová Veronika 1984 Jeden měsíc běžce G22 G - Ženy do 44 let 0:37:50

188 207 Kaprálková Jiřina 1962 BK Chýně I7 I - Ženy nad 55 let 0:38:58

189 129 Petrová Kateřina 2006 OCRA junior Kladno F18 F - Ženy do 34 let 0:42:30

190 486 Preti Veronika 1981 JMB G23 G - Ženy do 44 let 0:42:30

191 240 Skalník František 1937 Tuchlovice E4 E - Muži nad 70 let 0:46:54

192 213 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E5 E - Muži nad 70 let 0:52:50

193 36 Sadílek  Tomáš 2010 OCRA Junior A54 A - Muži do 39 let 0:57:06


